

Jens B. Glasø



Tannlege Jens B. Glasø døde brått og uventet 18. desember 2003, 67 år gammel. Jens ble født i Trondheim i 1936 og fikk seg etter hvert en allsidig bakgrunn.

Av faren ble han tidlig tatt med i skog og mark og lærte å bli glad i alt som hørte naturen til. Interessen for jakt og fiske hadde han hele livet, og dette gav han mange rike stunder.

Allerede i 1953 til 1954 tok han Hærens befalskole, men var bare en kortere periode knyttet til forsvaret. Først som ferdig utdannet tannlege fikk han kapteins grad. Han gjennomførte også forsvarets flyskole.

I 1956 tok han radiotelegrafistutdanning, og reiste så til sjøs. Han kom tilbake til fastlandet for å ta videreutdanning i sjøoffiseryrket, men etter å ha tatt artium på Hamar i 1959, endte han opp som tannlegestudent i Würzburg

i Vest-Tyskland. Etter endt 1. avdeling i Tyskland flyttet han over til Odontologisk institutt ved Universitetet i Bergen og tok den kliniske delen av utdannelsen der. Han ble cand. odont. våren 1966. Jens var så distriktstannlege i Oppdal fra 1966 til 1968, til han etablerte seg i privatpraksis i Stavanger i 1968. Praksisen i Madlakrossen drev han til han gikk av i september i fjor.

Jens begynte tidlig å interessere seg for rettsodontologi. Han tok flere kurs i dette faget, og hadde mange oppdrag for politiet. Mest kjent ble han da han deltok i det omfattende identifikasjonsarbeidet etter Alexander Kielland-ulykken i 1980. Her gjorde han en flott jobb som han høstet mye ros for. Dette arbeidet passet særlig godt for Jens, med hans sans for detaljer og hans utpregede ordenssans.

Vi som kjente Jens som tannlege, lærte å sette pris på hans pertentlighet og hans omsorg for pasientene, en egenskap han beholdt til sin siste

arbeidsdag. Han stilte høye krav både til seg selv og sine omgivelser.

Jens hadde et rikt sosialt liv. Han var medlem av Odd Fellow-losjen i over 30 år. Hans sans for musikk og sang gav seg utslag i medlemskap i Symfoniorkesterets kor fra dette startet og i de påfølgende 10 år.

Jens var også hjemmets mann. Han giftet seg med sin Nordis i 1965, og de fikk to barn sammen, Mai Solgunn og Jens Bjarne. Jens hadde varm omsorg for sin nære familie, som etter hvert ble utvidet med tre barnebarn. Omsorgen gjaldt ikke bare familien. Han hadde også et varmt hjerte for mennesker som trengte hjelp, noe som ofte gav seg konkrete utslag.

Jens vil bli savnet av venner og kolleger, men aller mest av sin Nordis, sine barn og sine barnebarn.

Kolleger i Stavanger